Güney Zincir, 2022).

2. 3. 1851 Envanter Numaralı Yazma Eser

Kütüphanede 1851 envanter numarası ile kayıtlı yazma eser İsmâ’il Hakkı el- Bursevî’nin (Ö.1137/1725)
Kitâbü’s Silsile (Silsiletü Tarîkati’l-Celvetiyye) adlı eseridir. Eserde Celvettiye şeyhleri hakkında bilgilere
yer verilir. Eserin telif tarihi H.1137/M.1724-1725’tir. İstinsah tarihi ise H.1218/M.1803-1804’tür.
Müstensihi belli değildir. Nesih hatla istinsah edilen eser 195x125mm-120x60mm ölçülerinde 133 varak
17 satırdan oluşmaktadır. Cilt ve sayfa tezyinatı açsısından özellikli eserin kahverengi deri cildi vardır. Alt-
üst kap, sertap ve mîklepten oluşan cilt mülevvendir.

Üçüncü
bölüm ise Miras hukuku ile ilgili olan Hâcibzâde Mehmet b.Mustafa b.Mahmûd el-İstâmbûlî
(Ö.100/1689)’nin ‘el-Ferâizü’l-Vâfiye fi Tercemeti Ferâizi’s-Sirâciye’ adlı çalışmadır. Cildin 141b ve 205b
sayfaları arasında yer alır. Nesih hatla istinsah edilen bölümün tarihi H.1178/M.1764-1765 dir. (Koca,
1995, s. 367-368). 215x145-150x75 mm ölçülerinde olan cilt alt–üst kap ve sırttan oluşmaktadır. Sertap
ve mîklebi yoktur. Kap alttan ayırma şemşe ile tezyin edilmiştir. Kabın dış pervazına altın ile geçme motifi
tezyin edilmiştir. Pervazın köşelerine ve ortalarına üç nokta yerleştirilmiştir.

Kütüphanede 774 Envanter numarası ile kayıtlı yazma eser Ebû Ya’kûp Yûsuf b. Ebu Bekir es-Sekkâki
(Ö.M.626/H.1229) (Durmuş, 2009, s. 332-334) Miftâhu’l-Ulûm (el Kısmü’s-Salis) adlı eser belâgat ilmi ile
ilgilidir. 205x120-130x60 mm ölçülerinde, 195 varak, 17 satır ile tâ’lik hatla istinsah edilmiştir. İstinsah
tarihi H.1029/M.1619-1620 dir. Eserin müstensihi belli değildir. Eser kahverengi, deri, alttan ayırma
şemse cildi bulunmaktadır. Cilt alt ve üst kaptan oluşmaktadır. Alt ve üst kap dışında alttan ayırma şemse
ve salbek motifleri yerleştirilmiştir. Şemse içi bulut ve hatâyî grubu motifler ile ¼ oranında simetrik
olarak tezyin edilmiştir.

Kütüphanede 1618 Envanter numarası ile kayıtlı yazma eser Aksâ’l Ereb fî Tercemeti Mukaddimeti’l Edeb
adlı Arapça-Türkçe lügattır. Eser İshak hocası Ahmed bin Hayreddîn el-Güzelhisârî’ye aittir.
(Ö.1120/1708) (Sofuoğlu, 2014, s. 73-98). 320x200-230x95 mm ölçülerinde, 463 varak, 31 satır, nesih
hatla istinsah edilmiştir. İstinsah tarihi H.1117 M.1705-1706’dır. Eser kahverengi deri mülevven cilde
sahiptir. Cildin alt-üst kabı, sırt, sertap ve mîklebi vardır. Cildin alt ve üst kabında salbekli şemse, ve
köşebent motifleri vardır. Şemse, salbek ve köşebentler yüzeyden farklı olarak kırmızı renkte deri ile
kaplanmıştır.